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Xenicopharma Litoxen Senior ELEKTROLITY zestaw 1+1
 

cena: 16,63 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent XENICO PHARMA

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

 Litoxen senior zestaw 1+1 (2×20 tabl.)
Litoxen Senior pomaga nawodnić organizm osób starszych i uzupełnia codzienną dietę w magnez, który jak pokazują badania naukowe
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, w tym także mięśnia sercowego, pomaga również w utrzymaniu zdrowych kości oraz
w zachowaniu równowagi elektrolitowej, dodatkowo produkt został wzbogacony o wyciąg z pestek winogron (Vitis Vinifera), który
wspiera prawidłowy przepływ krwi w kończynach dolnych, ponadto produkt został uzupełniony o:

Glukozę, która jest podstawowym źródłem energii dla pracy mózgu i serca.
Sód, który jest podstawowym elektrolitem, regulującym dystrybucję wody w organizmie.
Potas, który pomaga w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi oraz wspomaga funkcjonowanie układu nerwowego i mięśni.

Litoxen Senior jest szczególnie zalecany osobom starszym, w upalne dni, w okresie zwiększonego wysiłku, obfitego pocenia – w celu
uzupełnienia płynów.

Składniki: 
regulator kwasowości: kwas cytrynowy; sorbitole; diwęglan potasu; diwęglan sodu; kwas jabłkowy; sole magnezowe kwasu
cytrynowego; chlorek potasu; glukoza; glikozydy stewiolowe; naturalny aromat pomarańczowy; glikol polietylenowy; cytrynian potasu;
koncentrat buraka czerwonego; ekstrakt z owoców winorośli właściwej (Vitis vinifera L); ryboflawiny.

Składniki odżywcze 1 tabletka o masie 4 g zawiera 2 tabletki o masie 8 g zawierają
Potas 250 mg (13%*) 500 mg (25%*)
Magnez 40 mg (11%*) 80 mg (21%*)
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Chlorek 80 mg (10%*) 160 mg (20%*)
Sód 100 mg 200 mg
Glukoza 100 mg 200 mg
Standaryzowany ekstrakt z owoców winorośli właściwej Vitis vinifera 10 mg 20 mg (90% polifenoli) 9 mg 18 mg
*% referencyjna wartość spożycia

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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